
Jitka D. (Tutka) ID 10138 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 22:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, přečtěte si,prosím, níže uvedené podmínky prodeje, aby vše proběhlo v pohodě.

  Rezervace: U věci, která se Vám líbí, a o které chcete vědět více, např. rozměry atd. Vám nechám 24 hodin na konečné
rozhodnutí, zda si ji určitě berete nebo ne. Celková rezervace je potom max. 5 dní, vč. dne rezervace, pokud se nedomluvíme
jinak. Pokud během těchto pěti dní neodešlete platbu, rezervaci ruším a přenechávám zboží dalším zájemcům.

  Důležité!!! Ještě před zakoupením zboží si věc pořádně nechte přeměřit a pořádně se na všechno poptejte, ráda vám vaše
dotazy zodpovím-jednou zakoupené zboží už NEVRACÍM!!! Jedná se vesměs o věci nošené, takže musíte počítat s tím, že není
ve 100%-ním stavu, pokud se u zboží vyskytne nějaká vada nebo poškození, vždy to v inzerátu uvádím.

  Platba: Pokud se nedomluvíme jinak, preferuji platbu na můj účet u České spořitelny, na účet 286 572 6133/0800.Uveďte k
platbě, prosím, i své jméno, ať vím od koho penízky jsou.

  K poštovnemu si pricitam Kč 4,, coz alespon castecne kompenzuje bankovni poplatek za prijatou platbu.

  Budu ráda, pokud se ozvete do mého hodnocení, zda věci dorazily vpořádku a jak jste spokojení.

  Děkuji za přečtení podmínek a přeji Vám příjemné nakupování.
  Jitka :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

